Международный центр проведения и разработки
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

07.03.2024 №A-5193

О результатах Всероссийского конкурса профессионального мастерства для педагогов "Патриотическое и
духовно-нравственное воспитание граждан Российской Федерации"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна
2) Ломовых Мария Юрьевна
3) Малькова Зинаида Марковна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
профессионального мастерства для педагогов "Патриотическое и духовно-нравственное воспитание
граждан Российской Федерации"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Свиридова Наталья
Николаевна Мужеству забвения не бывает! 1 место РР - 0 №98960

2 Наталья Сергеевна
Сапожникова

Уголок Патриотического воспитания
во второй младшей группе. 1 место РР - 0 №99090

3 Оксана Федоровна
Вавилова

Есть такая профессия- Родину
защищать! 1 место РР - 0 №99103

4 Франц Людмила
Валентиновна

Сценарий, посвященный 80-летию
снятия блокады Ленинграда «И
грянул салют над Невой»

1 место РР - 0 №99104

5 Головач Ирина
Григорьевна

Герой нашего времени. Урок
мужества. «Евгений Родионов.
Жизнь, подвиг, память»

1 место РР - 0 №99293

6 Сонина Людфия
Александровна

"Маленькие истории большой
войны" Блокадный Ленинград 1 место РР - 0 №99302

7 Свистёлка Ольга
Николаевна "Моя семья" 2 место РР - 0 №99308

8 Зеленская Марина
Петровна "Будем достойны" 2 место РР - 0 №99340

9 Королёва Любовь
Владимировна 8 сентября 1941 - 27января 1944 г.г. 1 место РР - 0 №99348

10 Жданова О.А. Отчет по теме "Я изобретатель" 3 место РР - 0 №99370

11 Батагова Елена
Вячеславовна «Память нашей Победы» 1 место РР - 0 №99474

12 Лопатина Лариса
Николаевна ВЕЧЕР ПАМЯТИ ЖЕРТВ ХОЛОКОСТА 1 место РР - 0 №99507

13 Егорова Татьяна
Владимировна Девятьсот дней и ночей 1 место РР - 0 №99511

14 Конева Ирина
Валерьевна Мы память бережно храним 1 место РР - 0 №99583

15 Ирина Анатольевна
Полищук

Православная семья в современном
мире 2 место РР - 0 №99716

16 Распопова Ирина
Владимировна

«Правовые знания и профилактика
правонарушений» 1 место РР - 0 №99754

17 Томина Ольга
Викторорвна

«Патриотическое воспитание в
школе средством изучения
народного танца».

1 место РР - 0 №99804

18
Бацкалевич
Александра
Владимировна

Мои друзья 1 место РР - 0 №99847

19 Мальцева Ольга
Владимировна Уголок патриотического воспитания 1 место РР - 0 №99865

20 Мякина Татьяна
Анатольевна Здравствуй, Масленица 1 место РР - 0 №100226

21 Карнаухова Анна
Валерьевна

"Путешествие в приют для
животных" 2 место РР - 0 №100256

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного
центра проведения и разработки
интерактивных мероприятий «Талант
Педагога»

А.С. Марченко